
OBjEDNÁVKAč.:4500983911

Objednatel:
Cd Cargo, as.

Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zapsané v obch rcjstřiku u Měsukcho soudu v Praze, oddfl B, vložka 12844
ľČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo. a.s. je plátcemŤŠPH

l Bankovní spojení: Csob, a. s.
! Číslo účtu:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

Str. in
SÍDLO DODAVATELE
lnnofřeight Czech s.r.o.
Pražákova 1008/69. Štýřice
639 00 Brno

DODAVATEL
ľnnôfreight Czech s.r.o.
Pražákova 1008/69, Štýřice
639 00 Brno

IČ: 05656176
DIČ: CZ05656176

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množství Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH)

Celková cena (bez DPH) CZK:

Požadovaný termín dodání: Datum tisku:

Místo dodání: Doprava:

Cena za položku (bez DPH)

Platební podmínky:
l. !Ga fáktutu uvede dodavard číslo iCto objcdn§vky Fakmra musí obsahovat nálcbrosu řádného daňového dokladu vc smyslu pktných piávnich předp:sů Kopic
této chjcdnävky potvrzeH dodavmpm tvoří phjobu faktury a bet ni nebude faktura objednaíeiem zaůčtoväna a
2 Faktura bude v papírové podobě zaslána na adresu: Cd Cmp. a s . Odbar ŮčctnĹctvĹ Jmkovcova 1%9/2c, 17000 Prům 7 - llokšovicc V sodadu zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. vc měnS pozdějších předpisů. (dále jcn "Zákon o DPH") odbčratcl scmhlasf, že Nktwä můŽc být tá odběratdi zaslána
elektronicky (dále jcr "Elektronická faktura"). 8 to výĹŮčRč r.a e-mai!ové adresy pro dodavatelské faktury určen± m ZäsÔACĹ adresu CD
a. s.. JankoYcQva \569/2c. 17000 Praha 7, Hq]cšovkc Ejekvomeká fúma bude obsahovat oáležmsu stänovené zákonem o DPH a S 435 odst l zákora č.
89/2012 Sb , občanský zákoník, v pkwém uičnĹ Elekuonickä Ĺaklura bude generovám přímo z účetnfho sys|emu dodavatek v dekuonické podobě a tato
clektronickä podoba bude oeiµr,álni verů tČCMO dokladů mdovanou v účccnictví odbčratdc. V případě. že eulĺ ujožoC gemovat EkkuonNkou
fakturu pfimc z ůčecnfho sysíCmu dodavatck bude tata opatřena zaručeným ¢l¢ktTonickým podpísem z8jožcným na kvahrlkcNané!n ve smyslu Ukoná
C č 297!2016 Sb o službách důvém pto eíektromcké transakce, který byl vydán kváifikovaným po$kyľov8ľdem takovýcb služeb, vedeným v
seznamu Mjmsremva vmträ Elekuomeká faktura bude vyhotovena ve formátu PDF v čmosh l faktura = l pdf soubcx. Přilohy Ejekuontcké takcury, kterC nejsm
voučbú daňového dokladu, budou zaSlány odbErateh pouze vc formá|ťch RTE PDFJPG, DOC, DO("X, XIS. XlSx V případě, kdy bude zaslána odbémeh
Elckuoaická faktura. dodavatd již odbčrucli ncWlc sccjnou fakturu duphcimt v papíruvC podobě Pňjeů EleRmnické faktury odbč:atdem bude násilcdnč
potvneno zpčwým odesláním zprávy o doručeM na cmaúovou adresu, t níž byla faktura o&s!ána
3 Splatnost faktury j nf od data výst8Y¢ťbĹ Dodavaid je povinen odeskí objedmtcli fakturu do 3 kdendáh)[ch dní ode doe jejího vyswvcni V pHpadč
prdlenl děxkvatclc s odesláním faktury sc o dobu tákov&o prodleni prodlužuje doba faktury Připadne-li pďdnf den lhůty sp!atňosh Ká sobom, neděli
nebo sväi&. je µsleduím dnem lhůty splunosti nejbhžši náslcdujíci pm"ovni deu
4. V pKpadé prodjmf cbjednatde s ůhmdou fůmry má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši sunovcné naHzeWm vlády č. 351/2013 Sb , ve zriénÍ
pozdějších pkdpisů
5 V pfípadé prodjení dodôvatele s dodáním pfedmětu plnénf speciňkovanébo tOúľO objednávkou (rj zejména ve stanovené ihůfé, mncjZscvf. jakcmí a pruvedenf)
má objedr,ate1 nárok na smluvni pokutu ve Yý elkové ceny piedmEru plnění bet DPH, kí«ý rnä na tákkdt tác ohíednůvky dodán. a to za každý
započatý den pmd!ení, mnimájně však ve vý ta každý započatý den prodlenú
(i Dodavatel Se zavazuje, Že nebudc za dohc mnmátnč 14 kakndáihlch dnů pc) spktnosú fakmry uplatňcwán vŮČi Cd Cargo, a s úrok z prodlení
7. Dodavard se neťat do ústavy nepostcmpit své pdůedávky a ůvezky plynoucí z tao objednávky/mbuvy vzniklé na úkladě této objednávky Udím
osobám bez pĹedchozíhQ pfsemo€bo souh1asu objednatele, který nebude objednate)em bezdůvodné odmftán či pro!d|UŽDván V případě porušení tohoto smluvMho
ujednání dodavatdem. je objednatel oprávněn áCtovat smhsvní pokutu ve vý z hodnory zaswveoé nebo pohledávky (bez DPH) mnímálně však
ve výši to i y případě. be by se takově po$toupcní nebo íastavcni pohlcdävky ukázalo jako oeplatnC

l 8 DQKJayaľcl nerň oprávněn pfcvCst svá práva 0 povinoosti z fáO Ůbjdnävky/smlouvy vzniklé na Ukjadč ľéľq c}bjcdRávky nebo její U51i na Lřct! osobu bez
pkdchozSho výNovuého píxrmébo souhlasu V případě. Že doda¥u¢] porjši lOtO ujudnánf, má clbjcdnal¢! nárok na smluvM pokuw vc výši 100.000.-
Kč. 8 to iv případě, že by se pševod ukául jako nepkmý. ..5';· C

' g. Vedle smluvních pokut má námk ne náhradu škody v plném rozsahu Škoda bude ob)edrkateli ďúruena v pcMúch. ' '
10 Jakékoliv vzdáni se práva. pmninuu" dluhu nebo utnání Uvazku plauiC pouze za pkdpokjadu, be bide učiněno dohodou wůuvnícb stran
pkemnC. v podobľ si pcxkpsanou zástupci obuu smluvrúch stran
11 je oprávněn jcdrmtnnnč »poCfst jakýkoliv svůj nárok (pohkdávku) vzniklý Uk\adé této srnbuvy. a co ju splatný tak ncsplatný, pmi ceně
pInénf, která má být objedtmekm v souladu s touto smlouvou ubraztna bez 6h)edu na skutečnost, zda je j3ž splatná či mkoliv'.

.
12 Dodmid nemá právo na náhradu škody 2 objednaiel není povinm Madit Škody vuňjdou dodavateh tím že objednatel oprävnCM započetl svou
po!ůedävku vůči pohledávce dodavatek.. tj mluvní strany vyiučujf ust § 1990 zákona 89/20! 2 Sb., cibčmký zájmík. v platném měcS (dále jen "om
13 Dodavatd se Uväzuje bez zbytečného prodkni oznám: objednateh svou nebo hrozbo jgíhg muku. Objcdnatd je v případě podeztenf na
ínsoĹvcncĹ dodavatdc nebo její hrozbu pod¢ú¢ní m DPH nebo její krácení či vylákáM daňové výhody oprávněn odvCst částka DPH z
U$ku|ečnčuCho zdanltelneho plněnI přfmo přfs)ušnCm firmčnfmu Uhdu, 8 (o y návazn«ci na §109 a 109a zäkoaa C. 235/2004 Sb . o dani l přtdanC bodnoty;, "
platném zUní (dále jen "ZDPH'J. V takovém příp8de tu:o skure€nost objednatel bez zbytečného odkkdu dodaýat.elt Úh'.a±u DPt!_nagč¢t ňnančm o

'··" . ..



O B J E D N Á V K A č. :4500983911 Str. 2/2
úřadu Sc pohledávka dodavatele vůči objednareli v částce uhrazené DPH poyažu)c bez ohledu aa další ustanovení smlouvy za uhTa7jenou Zároveň dodavatd
oeprodknč omámi, zda takto ptovďená platba je evidovám jeho správcem daně
14 Dodavatel se zavazuje. be
a) bankovní Účet jÍm určený k úhradě ploéni je účtem zveřejněným vc smyslu § 96 odst 2 ZDPH
b) neprodlené pisemr.C oznámí objednateh své označtaf ta ne$polaljvého plátce ve smyslu § 106 ZDPH
]5. Objednatel je v případě vuňku ručení podle § 109 ZDPH opTávňěr. bez souhlasu dodavätck posmpovat podie §!09a ZDPH s tím. be v rozsahu zaplaecM
DPH na Účet spävcc daně sc ieho závazek vůči dodavateli pavažují za splněný

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávb se po akceµaa dodavatelem stává smlouvou ve šmýdu OZ. Obj¢dn8te] vylučuje ve smyslu us! § 1740 odst 3 OZ přijetí nabídky e dodatkem
nebo odchylkou. Tj. odpověď s dcxMkem nebo odchylkou není pňjetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyuj podstatným způsobem nemění podmínky obsažené ¥
c&o objednávce Pokud dodavuel požaduje změny či odcbylky opřon objednávce, musí být vždy písemné ®souhkseny Objednatelem.
2 V ph"padE. že jd¢ o kupní sDouvu piati: Pro smluvnf vuah vzntkjý na úkladě ľCtO objednávky se ncpouZijc ust. § 2093 OZ. tj v pHpadě dodání včtšfho
množství než sIanM tato objednávka, ncdocháM pkvzcům pkbytečoého rnnožství k uzavhmS kúpni smlouvy ohkdné pfebytdného množství
3. jakěkohv právní )Ednänf, kreré by mělo mít za následek vznik, zmčnu nebo únik práv a povinnosti smluvnkh stran ve vztahu k pfedmttu réto objednávky musf
být učiněno pístmnč v listinné podobě a musí s vyloučením ust § 566 OZ l'ádnč podcpsáno opdmčnýnu osobám
4 Jsou-li k objednávce pňloželjy phlohy, ĺvoťĺ wedílnou $ctjCás1 sWouvy mezi objednatelem a dodavatdm
S Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, be souhjasí s veškerými ob¢hodnimj podmínkám v (ČľO objedwávce (včcLně jcjích pňpadných příloh) uvedeným
6 Dodavafe| prohlašuje, že předmět plnčnf dodaný na úkladč Této objednávky bMc dodaný v množsNĹ provedeni a juos(i V ľČľQ objednávce uvcdcné a bude mft
obvyklé v1mnost: a bude způsobilý obvyklému pouŽití Dod8vgľd poskyuje zámku na celý předmět plněnf po dobu 24 měsíců ode dr.e ptevzetf pkdmčru plnénf
7 Objednatel bude zachovávat mdCenhvost a ochranu důvěrných informacĹ, kterc se dozví v souvislWi s plněním smlouvy vzniklé na úkladě fáO objedoávky ! v
případě, Ze nedojde na úkladě této objednávky k uzavŤenf smlouvy, je tálO objednávka a info[m&ce z ní plynoud považovám za důvímou Cd C'argo. a s je
opTávnCno jednosuarmě poskytnout infomacc, Dá JCľcTC sc ph'padnč vztahujc ochrana dlc tCro objcdMvky. v případě. že je k íakovCmu postupu povinno na základě
platného právního pkdpisu a/r.cbo pravomocného soudMho, aŕbluážnÍho či správního rozhodnuct'
a) je oprávněn poskytnout informace pouze y rozsůu nezbytné nutném pro splnéM dané pownnosth
b) zvoli nejvhodnéjšf postup v dané věci tak, aby úíoveň byl muumajůmán zásah do důvěmého charakteru infbmad
8. Písemné po1vTzenf objednávky je dodávate! povioen domčit objednatdi poštou (oa adresu "Název a adma OS" a 'Zpracovateľ' výše) do 5 pacovnícb dnů od
)ciího doručcM dodavalelj, jujäc se nabfdka považnjc ze odmknutou a ob)ednatd není povinen případně dodané plněaí převzít
9. Objcdnate1 může tUIQ objednAvku odvo!at do doby, nd 1¢ mu doručena její akceptace Objednatel může touto objednávku odvolat ) ve lhůtě určené pro jcjf

JO. Objednatel vylučuje pouhti ust § 2609 OZ ohlednč svCpomocného prodeje pkdměcu dňa a/nebo zboží
ll Dodavaá na sebe v pItém rczsahu přebírá nebezpečí zm&y okolností ve smyslu uši § 1765 odst 2 OZ
!2 Dodavme] prohlašuje. že (j něj aenú a ncbudc vykonávám odegáhf práce vc swyslu § 5 písm e) úkona číslo 435/2004 Sb . o wnčstumosu, v platném
mění (dále jako "zÁkon o zamčstnanosu"), takže veškerá závjsíá práce vykonávaná fýzickými osobám u něj je a bude konána v zákkdnSm pTa¢ovněprávnfm
vztahu Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fyzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolenfm k
amtsmánf, v soukdu s vydaným povoknfm k dloutodobCmu pobytu ta účelem zamhmání ve z¥]Bmfch piip8dech (Uv telená kana) vydaným podle zvlášmfho
prävMho předpism nebo v souladu s cnodmu kaňou zjisú-li objed:md, že dodavaíd umožňuje "ýkon nelegálni práce. a to nikoh pcme ph reajjzaci létO smkuvy,
je opräméo od sMlouvy odsujupit Bude-h s objednatdem v důskdku porušení povlirosU dodavatek ZÚájc3D správni Hzcni pto spáchání správního ddiktu dle §
140 odst. l plsm. C) nebo e) úkona o umčmanosts, nebo bude s objcdnatdcm zahájeno správn! řízení podle § 14!a odst 2 zäkom a zaméstnanosň (d tom, že
objednacel ručí za správní delikt pKpadnč pomSfji dodavatd kteroukohv povmnost podle toboto článku, má objednatel právo na smluvní pokutu ve
výši UMazenim této smluvní pokuty nenf dotčeno právo objednatde na náhradu 9cody v pInť výši Pokud vznikne objdnaleli v důsledku umobčM
nelegájni práce Lé sírany dodavatele Škoda uložením pokuty za správni dehki pcxUe § 14Ó odst 4 písm D Ukem o nebo bude povinen uhradn
pokutu z títu]tj njčenf dle § 14 la zákona o je dodamel povmcn PUľO škodu objďnaceh úhradu nejpoujčjí do 10 dnů poté. co jq k tomu
vyzve
13 Práva a povinno$h smluvnkh SľřRň se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ Případné spory budou mzhodovány věcně a místně ph"slušnými soudy
České repubhky podle sídla objednacele dle hmotného a procesního práva České repubkky
i4 V ptípadC, že je tato objednávka vystavena na úkjadč již uzavkM písemné smlouvy mul objednateiem a dodavawlcm. pků, Že v případě rozporů mezj
ustanovcMm létO objedUvky a ustanoveními uvdcnC smlouvy, má přednost pl'íshšnC uvedcnC smlouvy.
1$ Smluvnf sImy sc zavazují zajisut ochranu osobních údajů. které budou zpmco'vávat na úkladě této Smlouvy a/ncbo v souvislosu s ní pri zpracováM
osobních údajó jsou smluvnf strany povinny zejména zajím, aby osobnf údaje byly zpracovány zákomým způsobem, pouze v nezbymCm roísahu a po dobu
nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a zabezpečeny tak. aby nemoblo CJOjĹl k neoprávněnCmu nebo nahodúému přístupu k těmto
údajům, k jejich ämM, zničení nebo zträtč, neoprávněným pfemsům, k jejich jinému neoprá'mčnému jakož j k jinému zneuhú Smluvní sUmy jsou
dák povxnny zajistit, aby byly pcrsonálnč a wganizačnč ncpfetržitč po dobu zpmcováväni osobnícb Úda)ů zabezpečeny vcIkcrC pcvinncm vyp]ývajfcí z právnfch
pkdpisů, zejména z obecného naffmú o ochraně osobnfch údajů (GDPR)
16 Smjuvnf švany jsou si včdomy skutečnwi, že Cd Cago. as , je povinnou osobou podle 'úkona č 340f2015 Sb., e registm smluv, a důsledků, ktcré jsou s
touto skwečnosú spojeny Smluvní strany prohlašuji, že dospťly ke spokčnému ůvčm, že tato objdnávka podlChá povuumn uvcřejnění v rcgtstru smluv
Smluvní sUany potvrzuji. že si za úmto UCdcm oavújem poskytly iMomace, které považují za doslalečnC. Obč suiluvní suany $oUhlasf s takovým z.vetQnéMm
objednávky s pHpadnýom vÝ}lmk&mj, kiert se vztahuje oprávaáú mečmlnit jcjich obsah Smjuvni strany se shodly na tom. Že uslano'vaú létO objdUvky
a/nebo informace, které nelze poskytnout pH pompu pcdlc ptedpisů uprwujfcIch svobodný primp k mformacím, nebo které jsou obchodním tajemsMm, budou

ze strany Cd Cargo, a s UveFejněnf v smluv zajistí Cd CaTEo, as

Zpracovatel:

Poznámky:

Pofvrzer_ou objednávku, prosíme, vraťte v co nejkratší době objednateli!

,,,...... .. .


